
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

A h a :  Rr.Reshit Coliaku, Tel. 0800 9E9, Fax. 04 228-5 I 6, Web. www.hidaa.gov.a1~.gov.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DET-s 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 

E zyrtarit qe fillon pune nG nje nga hnksionet qe mbart detyrimin per deklarim tE  interesave private 
te tij, bashkeshortives dhe te EmijEve rnadhore, ne bazE te Ligjit xu.9049, dae 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detynmeve financiare t6 t6 zgjedhurve dhe tE disa 
nepmesve publike ", Ligjit 1x9367, date 07.04,2005 "'Pk paranddimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Atesia 

I'unhsioni 

1 I 

Institucioni dhc adrcsa 

N& baz& t8 pikes 5 te nenit 14, E ligjit nr.9367, datz 07.043005"P5r garandallmin e 
konfliktit t8 interemve n& ushtrimia e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lade tlS Deklarimit dhe Kontrouit t E  Pasurlve dhe persopat e 
autorizuar nga Autoriteti Pe17gjegji.s - Inspektori i PlrgjithshEm i ILDKP-sG, qE tir verifikojn~ 
n& tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE nE emer dhe piir IlogarinE time, a brmshkEshortit les dhe t8 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ U S ~  
INSPEKTORATI T LARTE T DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT TE PASURlVE 

Te gjitha pasuritE e akumuluara ndlSr vite, sipas g h e s  "a, b, c,  q, d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, dag 
- 10.4.2003,bu~meteorigjidssetyredhe~drejtatrea~embiio,tend~urabrendadhejash~rendit,~~ 

zotemara nga zyrtari, ose nE basbkQron&i tB tij me bas hkgshortiden dhe remijet ne moshii: madhore. 
' 

Ne rastet kur zyrtai transferon t5 drejtat e zoterimit aktiv tG aksioneve ose pjeseve nE kapital, ai 
deklaron veem gjendjen e ketyre tE drejtave para transferitnit dhe hte t  e pasurise, ccilat ka ma& 
efektivisht gjatE vitit per te cilat behet dekiarimi. 

Pershkruani hollesish t: Ilojin, sigerfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, v1eri;n ne lekc apo nE valu tE 
qC pasqyrohet ne dokumentacionin qE dispononi, ne mungcsi; ti; dokumenteve shumen e shpenxirneve qe 
krni kryer, pjesen tnkuesc qe zoteroni dhe burimct e origjincs apo tc krijimit tc $do Iloj pasurie, te 
paluajtshmc dhc tc luajtshme, ti; regjistruar ose jo ne regjistrat publike. Pjesa 
K r. Pgrshkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera mc shifra dhe me i'jaiE ne O h  

N b e  ky format &h#E i pamjaftueshh, v d d o n i  t8 plotesoni ne fotokopje tE tij. 



ANGAZHIME DHE VEPRlMTARl 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me q&llim fitimi ose @o Iloj veprimtarie e liryer ,brenda ose 
. jashte vendit, q2 ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitirniprurese dhe jo fitimpnlr;se, 

sindi kata ose arganiaata profesionale, poli tike, s htetErore dhe pjesemarrj e n6 d o  organizaG tjeEr; tE. zyrtari t, 
bashkEshortitles dhe Emijeve nE moshe madhore per periudhh nga data I janar, deri n5 daten e fillimit te 
punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e merimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjesGve nE kapital, duhet ti2 deklaroben t6 drejtat 
Pfitimit te fryteve civile td pronesid, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e frlUmit ti: 

detyrgs 

Hrshkmml bllhis&l qdo Iloj aqpafrind dhe v c p r h a t h  q# ka sjellil ti6 

siguruw tE i d t ~ r a t ,  adma, nr. 1 wistrh p b W ,  ststusi, o b w  I 
veprilrt ir id d cqanl%wt&, funkrhnf d h h  nityrr e snswhhh --rn 
1 janrrrl rberi datb e M # d t  nC &dye. 

I.;nlrE, R.1 hicmri, S k n s I l h ~ - i ~ t ~ i  
.I\ 

Nest ky format Eshte i pamjaftuahem, vazhdoni te plotesoni ni5 fotokopje tZ tij. 










